সিলেট সিটি কর্পোরেশন

নগর ভবন, সিলেট

www.scc.gov.bd

উন্নয়নের গণতন্ত্র
শেখ হাসিনার মূলমন্ত্র

স্মারক নং: ৪৬.০৭.০০০০.০২১.৯৯.৬৬৩.১৮

তারিখ: ১৫ আষাঢ় ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
২৯ জুন ২০১৯ খ্রিষ্টাব্দ

ক) ২০১৯-২০ অর্থ বছরের বাৎসরিক উদ্ভাবনী কর্ম পরিকল্পনায় উল্লিখিত উদ্ভাবনসহ অন্যান্য উদ্ভাবনের নাম ও কার্যক্রমের অগ্রগতির তথ্য

ক্র.ম. মন্ত্রণালয় ও দপ্তরের নাম উদ্ভাবনের নাম উদ্ভাবনের সংক্ষিপ্ত বিবরণ উদ্ভাবন গ্রহণের যৌক্তিকতা উদ্ভাবকের নাম ও ঠিকানা কার্যক্রমের অগ্রগতি উদ্ভাবনটি বাস্তবায়নের জন্য কত অর্থ ব্যয় হয়েছে?